КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.10.2017 г.                             д. Красная                                                  № 42

О вводе, наделении полномочиями
администратора доходов бюджета,
 и закреплении кода
бюджетной классификации на 2017г.

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса РФ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Ввести дополнительные коды доходов бюджетной классификации.
2. Наделить Администрацию Красненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора дохода бюджета.
3. Закрепить за администратором дохода бюджета дополнительные коды доходов:
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации

	1
	2
	3
	4

	1
	806
	80620249999107745151
	Иной межбюджетный трансферт бюджетам поселений за содействие развитию налогового потенциала

Глава администрации
Красненского сельсовета                                                          О.А. Юшков